
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. REALI SITI
Comuni Associati 

Stornara, Carapelle, Ordona

Sede: c/o Comune di Stornara via Ettore Fieramosca,20 71047  - 71047 - STORNARA (FG)

https://cucrealisiti.traspare.com - pec: cucrealisiti@pec.it 

Tel. 0885/331211 - Fax 0885/331222

COMUNE DI STORNARA (FG)
Via Ettore Fieramosca, 24  - 71047 - STORNARA (FG) - Tel. 0885/331211 - Fax 0885/331222

Part. IVA: 00397570714 Cod. Fisc. 00397570714 Cod. Istat 071054

www.comune.stornara.fg.it/ E-Mail: cucrealisiti@pec.it PEC: cucrealisiti@pec.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto

APPALTO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI, MANUTENZIONE
DELLE  STRUTTURE  E  CURA  DEL  VERDE,  SERVIZIO  DI  PULIZIA,
DISINFESTAZIONE  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DELLE  OPERAZIONI
CIMITERIALI,  RACCOLTA  E  SMALTIMENTO  DEI  RIFIUTI  SPECIALI
CIMITERIALI. PERIODO 01.01.2019 – 31.12.2021 COMUNE DI STORNARA.

CIG 7724317409

Importo a base d’asta 120.900,00 €

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti

Struttura proponente
Settore Ambiente, Ecologia, Arredo Urbano, Gestione Beni Demaniali, Edilizia
Residenziale Pubblica e Piani di Zona del Comune di Stornara

Modalità TELEMATICA

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il  Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE  sull'aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO



Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Negoziata con almeno 5 inviti con il  criterio
dell’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’appalto
relativo  a:  “APPALTO  PER  LA  GESTIONE  DEI  SERVIZI  CIMITERIALI,  MANUTENZIONE  DELLE
STRUTTURE  E  CURA  DEL  VERDE,  SERVIZIO  DI  PULIZIA,  DISINFESTAZIONE  SERVIZIO  DI
GESTIONE DELLE OPERAZIONI CIMITERIALI, RACCOLTA E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SPECIALI
CIMITERIALI. PERIODO 01.01.2019 – 31.12.2021 COMUNE DI STORNARA. - Comune di Stornara” è
stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente MGE S.r.l., con sede in via Silvio Pellico
12/A,  Stornara  (FG),  71047  -  P.  IVA:  03912490715,  che  ha  offerto  il  ribasso  nella  misura  del
1,00(Uno,Zero)%, per un importo di 119.691,00 €, cui vanno aggiunti 0,00 € per gli oneri di sicurezza (non
soggetti a ribasso), per un totale complessivo di 119.691,00 €;
Che le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti:

Ragione Sociale Indirizzo PEC

MGE S.r.l. via  Silvio  Pellico  12/A,  Stornara  (FG),
71047

mgesrl@mypec.eu

La  Rinascita  Società
Cooperativa Sociale a.r.l.

via Amatore Sciesa, snc, Stornara (FG),
71047

larinascitacoopsociale@pec.it

COSTRUENDO COOP. VIA  DEI  MILLE  16,  Cerignola  (FG),
71042

COSTRUENDOCOOP@LEGA
LMAIL.IT

il giglio società cooperativa LA MENOLA, 4/A, Stornara (FG), 71047 soc.ilgiglio@libero.it

CANNONE  GROUP S.N.C.
DI  CANNONE  VALENTINA
E CANNONE FRANCESCO

VIA ENRICO DE NICOLA, 5, Orta Nova
(FG), 71045

cannonegroupsnc.cannonevef
@pec.it

Che entro il termine stabilito è pervenuta la seguente busta contenente la documentazione amministrativa
e tecnica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

MGE S.r.l.

Tipo partecipazione: 

via  Silvio  Pellico  12/A,
Stornara (FG), 71047

NON
PERVENUTA

NON
PERVENUTA

La  Rinascita  Società  Cooperativa
Sociale a.r.l.

Tipo partecipazione: 

via  Amatore  Sciesa,  snc,
Stornara (FG), 71047

NON
PERVENUTA

NON
PERVENUTA

COSTRUENDO COOP.

Tipo partecipazione: 

VIA  DEI  MILLE  16,
Cerignola (FG), 71042

NON
PERVENUTA

NON
PERVENUTA



il giglio società cooperativa

Tipo partecipazione: 

LA MENOLA, 4/A,  Stornara
(FG), 71047

NON
PERVENUTA

NON
PERVENUTA

CANNONE  GROUP  S.N.C.  DI
CANNONE VALENTINA E CANNONE
FRANCESCO

Tipo partecipazione: 

VIA  ENRICO  DE  NICOLA,
5, Orta Nova (FG), 71045

NON
PERVENUTA

NON
PERVENUTA

Che i ribassi offerti sono stati i seguenti:

Concorrente Ribasso offerto

MGE S.r.l. 1.0%

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di MGE S.r.l..

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Bari.

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di C.U.C. REALI
SITI sul sito internet: https://cucrealisiti.traspare.com.

Stornara, 21.01.2019

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Salvatore PIZZI


